
GRUPOS: G030

MES: Agosto AÑO: 2023 TRASMISIÓN EN VIVO: www.autoplan.pe
FECHA: 17/08/2023 HORA: 17:30
Asamblea Inaugural

RESULTADOS SORTEO 

SORTEO DE CRITERIO: Inmediatamente INFERIOR N° BOLILLA GANADORA: 126

Programa Mes Vacante Grupo Fecha Asamblea Asociado Valor Certificado Tipo
Tipo de 

ajudicado
Nº Contrato Nº Cuotas rematadas Aplicación Departamento

PLAN 21 01 124 030 17/08/2023 APAZA ZAPANA, JEYSHU FABIAN 17000 SORTEO Titular 218600 AREQUIPA

PLAN 21 01 046 030 17/08/2023 COSTILLA TORRES, ELVIRA LIRIA 11000 REMATE Titular 218847 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 104 030 17/08/2023 HUAMAN FLORES, FRANCISCO DYE 13000 REMATE Titular 218304 21 Ult. Cuota ICA

PLAN 21 01 168 030 17/08/2023 LOPEZ ESPINOZA, DAIMER ISAIAS 16000 REMATE Titular 219021 21 Prorrateo LAMBAYEQUE

PLAN 21 01 097 030 17/08/2023 CARMELO VELASQUEZ, EDUARDO 14000 REMATE Titular 218906 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 027 030 17/08/2023 GAVILAN ROSAS, LUIS ALFREDO 12000 REMATE Titular 218015 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 016 030 17/08/2023 MAESTRE YANEZ, VICVIANA MAYERLIN 17000 REMATE Titular 218618 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 155 030 17/08/2023 CONDORI CRUZ, HECTOR LEONEL 20000 REMATE Titular 218553 21 Prorrateo PUNO

PLAN 21 01 057 030 17/08/2023 NINAHUAMAN NUÑEZ, RUBEN TEODORO 13000 REMATE Titular 218820 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 041 030 17/08/2023 LOGISTIC MAP COMPANY SAC 11000 REMATE Titular 218664 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 013 030 17/08/2023 ROJAS ASTO, EMMER 17000 REMATE Titular 218510 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 071 030 17/08/2023 CUBA GARCIA, GIANELLA YANIRE 16000 REMATE Titular 218790 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 030 030 17/08/2023 CAMAYO BERROCAL, CARLOS 10000 REMATE Titular 218201 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 140 030 17/08/2023 SALCEDO LOPEZ, MERY 11000 REMATE Titular 218945 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 141 030 17/08/2023 SERVICIOS MULTIPLES COORPORACION JHONA M & M E.I.R 17000 REMATE Titular 219026 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 037 030 17/08/2023 PEREZ COVEÑAS, JUNIOR JAIR 13000 REMATE Titular 218689 21 Prorrateo LAMBAYEQUE

PLAN 21 01 021 030 17/08/2023 CLINICA DENTAL VELASQUEZ E.I.R.L 11000 REMATE Titular 218798 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 040 030 17/08/2023 LOGISTIC MAP COMPANY SAC 12000 REMATE Titular 218665 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 079 030 17/08/2023 HINOJOSA LAYME, JHON PAUL 17000 REMATE Titular 218608 21 Prorrateo CALLAO

PLAN 21 01 080 030 17/08/2023 ALVAREZ TORRES, ANA MARIA 15000 REMATE Titular 218811 21 Ult. Cuota CALLAO

PLAN 21 01 099 030 17/08/2023 ZAPATA LOZADA, BRIGGITTE CAROLINA 12000 REMATE Titular 218632 21 Prorrateo LA LIBERTAD

PLAN 21 01 123 030 17/08/2023 LAURA HUALPA, SABINA MARTINA 13000 REMATE Titular 218880 21 Ult. Cuota AREQUIPA

PLAN 21 01 119 030 17/08/2023 SIGUAS ASCAMA, BLANCA NORMA 13000 REMATE Titular 218791 21 Prorrateo ICA

PLAN 21 01 024 030 17/08/2023 MALLCCO ATUNCA, SAULO 14000 REMATE Titular 218926 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 158 030 17/08/2023 BAZAN TRUJILLO, JULIO 14000 REMATE Titular 219035 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 019 030 17/08/2023 DEL ROSARIO AREBALO, ANDRES RENATO 12000 REMATE Titular 218845 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 003 030 17/08/2023 NINAHUAMAN NUÑEZ, RUBEN TEODORO 10000 REMATE Titular 218815 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 087 030 17/08/2023 JEM LOGISTIC S.A.C 14000 REMATE Titular 218924 21 Prorrateo CALLAO

PLAN 21 01 114 030 17/08/2023 HERNANDEZ ZELAYA, LISBETH JACKELINE 15000 REMATE Titular 218940 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 018 030 17/08/2023 DEL ROSARIO AREBALO, ANDRES RENATO 12000 REMATE Titular 218844 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 083 030 17/08/2023 MATHEUS DELGADO, JOHNNY AMADOR 15000 REMATE Titular 218919 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 101 030 17/08/2023 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS VALDIVIA S.R.L. 13000 REMATE Titular 219049 21 Prorrateo ANCASH

PLAN 21 01 115 030 17/08/2023 VARGAS HUARANGA, EUGENIO ANICETO 11000 REMATE Titular 218918 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 095 030 17/08/2023 BONILLA CANCINO, NELLY ROSA DEL CARMEN 11000 REMATE Titular 218903 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 055 030 17/08/2023 NINAHUAMAN NUÑEZ, RUBEN TEODORO 10000 REMATE Titular 218814 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 052 030 17/08/2023 SANCHEZ NISHIMURA, ROXANA BETSABE 12000 REMATE Titular 218833 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 034 030 17/08/2023 CASTRO ZUÑIGA, JESSICA JACKELINE 14000 REMATE Titular 218670 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 177 030 17/08/2023 TRUJILLO RODRIGUEZ, LISET MARIA 17000 REMATE Titular 218944 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 100 030 17/08/2023 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS VALDIVIA S.R.L. 12000 REMATE Titular 219048 21 Prorrateo ANCASH

PLAN 21 01 117 030 17/08/2023 VARGAS HUARANGA, EUGENIO ANICETO 10000 REMATE Titular 218827 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 142 030 17/08/2023 DIAZ RODRIGUEZ, CIRO YEBEL 19000 REMATE Titular 218938 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 022 030 17/08/2023 TARAZONA CERNA, ANTHONY BORIS 10000 REMATE Titular 218843 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 176 030 17/08/2023 GUTIERREZ FERNANDEZ, JERSSON NOE 17000 REMATE Titular 218318 21 Prorrateo ICA

PLAN 21 01 028 030 17/08/2023 MUÑOZ ZUTA, EVER 11000 REMATE Titular 218825 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 065 030 17/08/2023 DIAZ CORREA, LUIS MANUEL 10000 REMATE Titular 218826 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 126 030 17/08/2023 INVERSIONES CALSUR SAC 11000 REMATE Titular 218591 21 Prorrateo AREQUIPA

PLAN 21 01 074 030 17/08/2023 GALVEZ MUÑOZ, FIORELLA DEL CARMEN 12000 REMATE Titular 218818 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 143 030 17/08/2023 ROCA DECOR & REYNOSO S.R.L. 16000 REMATE Titular 218970 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 169 030 17/08/2023 SIGUAS ASCAMA, BLANCA NORMA 13000 REMATE Titular 218266 21 Prorrateo ICA

PLAN 21 01 015 030 17/08/2023 IBARRA GARCIA, DAVID ERNESTO 19000 REMATE Titular 218537 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 082 030 17/08/2023 YALENGUS E.I.R.L. 10000 REMATE Titular 218787 21 Ult. Cuota CALLAO

PLAN 21 01 051 030 17/08/2023 SANCHEZ NISHIMURA, ROXANA BETSABE 12000 REMATE Titular 218538 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 134 030 17/08/2023 BAZALAR ZUBIETA, NAOKY ALEJANDRO 13000 REMATE Titular 218921 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 167 030 17/08/2023 HIDALGO IZAGUIRRE, MARIA ESTELITA 13000 REMATE Titular 218566 21 Ult. Cuota ANCASH

PLAN 21 01 111 030 17/08/2023 ZAMBRANO CARLOS, JAVIER 20000 REMATE Titular 219076 21 Prorrateo CUSCO

PLAN 21 01 001 030 17/08/2023 TRANSPORTES SAN ALBE E.I.R.L 17000 REMATE Titular 218514 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 103 030 17/08/2023 GRUPO INVERSIONES BALDEON FLORES S.A.C. 14000 REMATE Titular 218840 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 108 030 17/08/2023 ZAMBRANO CARLOS, JAVIER 18000 REMATE Titular 218882 21 Prorrateo CUSCO

PLAN 21 01 066 030 17/08/2023 DIAZ CORREA, LUIS MANUEL 11000 REMATE Titular 218832 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 042 030 17/08/2023 MUÑOZ ZUTA, EVER 12000 REMATE Titular 218822 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 125 030 17/08/2023 INVERSIONES CALSUR SAC 11000 REMATE Titular 218876 21 Prorrateo AREQUIPA

PLAN 21 01 118 030 17/08/2023 VARGAS HUARANGA, EUGENIO ANICETO 10000 REMATE Titular 218917 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 122 030 17/08/2023 LAURA HUALPA, SABINA MARTINA 12000 REMATE Titular 218879 21 Ult. Cuota AREQUIPA

PLAN 21 01 154 030 17/08/2023 ALEMAN LUQUE, GREGORIO 15000 REMATE Titular 218556 21 Ult. Cuota PUNO

PLAN 21 01 020 030 17/08/2023 CLINICA DENTAL VELASQUEZ E.I.R.L 11000 REMATE Titular 218782 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 135 030 17/08/2023 BAZALAR ZUBIETA, NAOKY ALEJANDRO 13000 REMATE Titular 218808 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 073 030 17/08/2023 GALVEZ MUÑOZ, FIORELLA DEL CARMEN 11000 REMATE Titular 218817 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 110 030 17/08/2023 ZAMBRANO CARLOS, JAVIER 10000 REMATE Titular 219077 21 Prorrateo CUSCO

PLAN 21 01 011 030 17/08/2023 JIMENEZ TORREJON, KELVIN EDINSON 17000 REMATE Titular 218285 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 004 030 17/08/2023 YALENGUS E.I.R.L. 13000 REMATE Titular 218270 21 Ult. Cuota CALLAO

PLAN 21 01 059 030 17/08/2023 MALPARTIDA HUAYANEY, EMERSON EDILFREDO 14000 REMATE Titular 218830 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 053 030 17/08/2023 TRANSPORTES SAN ALBE E.I.R.L 11000 REMATE Titular 218849 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 047 030 17/08/2023 VASQUEZ GONZALES, LENNY LUISA 20000 REMATE Titular 218804 21 Prorrateo CALLAO

PLAN 21 01 107 030 17/08/2023 ARAUJO VIDAL, JEAN FRANCO 14000 REMATE Titular 218939 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 171 030 17/08/2023 SEGOVIA MORAN, ALFONSO 14000 REMATE Titular 219042 21 Prorrateo JUNIN

PLAN 21 01 102 030 17/08/2023 NUÑEZ MARCOS, MARIA FERNANDA 15000 REMATE Titular 218792 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 039 030 17/08/2023 VERGARA GOICOCHEA, JHONATAN 15000 REMATE Titular 218219 21 Prorrateo CALLAO

PLAN 21 01 078 030 17/08/2023 MATTOS MELGAREJO, SUSANA CONSUELO 16000 REMATE Titular 218789 21 Prorrateo CALLAO

PLAN 21 01 139 030 17/08/2023 SALCEDO LOPEZ, MERY 11000 REMATE Titular 218935 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 029 030 17/08/2023 CAMAYO BERROCAL, CARLOS 13000 REMATE Titular 218479 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 008 030 17/08/2023 CORNEJO PINARGOTE, TELMO AMADEO 18000 REMATE Titular 218890 21 Ult. Cuota TACNA

PLAN 21 01 056 030 17/08/2023 NINAHUAMAN NUÑEZ, RUBEN TEODORO 10000 REMATE Titular 218816 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 067 030 17/08/2023 GARCIA SARMIENTO, CHRISTIAN ALEXANDER 18000 REMATE Titular 218805 21 Prorrateo CALLAO

PLAN 21 01 023 030 17/08/2023 TARAZONA CERNA, ANTHONY BORIS 13000 REMATE Titular 218841 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 026 030 17/08/2023 GAVILAN ROSAS, LUIS ALFREDO 11000 REMATE Titular 218365 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 157 030 17/08/2023 ALEMAN LUQUE, GREGORIO 20000 REMATE Titular 218555 21 Ult. Cuota PUNO

PLAN 21 01 081 030 17/08/2023 DIAZ CHANCOS, BARYOLETH ANAIZ 17000 REMATE Titular 219047 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 091 030 17/08/2023 LIMAYLLA GONZALES, YAMID SHERESADA 12000 REMATE Titular 218914 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 086 030 17/08/2023 JEM LOGISTIC S.A.C 10000 REMATE Titular 218802 21 Prorrateo CALLAO

PLAN 21 01 054 030 17/08/2023 TRANSPORTES SAN ALBE E.I.R.L 10000 REMATE Titular 218850 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 170 030 17/08/2023 SEGOVIA MORAN, ALFONSO 15000 REMATE Titular 219041 21 Prorrateo JUNIN

PLAN 21 01 084 030 17/08/2023 MATHEUS DELGADO, JOHNNY AMADOR 15000 REMATE Titular 218920 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 094 030 17/08/2023 BONILLA CANCINO, NELLY ROSA DEL CARMEN 11000 REMATE Titular 218902 21 Ult. Cuota LIMA

PLAN 21 01 012 030 17/08/2023 INGA FERNANDEZ, NORMAN RENATO 12000 REMATE Titular 218823 21 Prorrateo LIMA

PLAN 21 01 120 030 17/08/2023 GRUPO INVERSIONES BALDEON FLORES S.A.C. 14000 REMATE Titular 218836 21 Ult. Cuota LIMA

RESULTADOS DE ASAMBLEA DE ADJUDICACION PROGRAMA PLAN 21


